АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ №26 Г.

ЛИПЕЦКА

ПРИКАЗ

г. Липеuк

О создании центра детских инициатив,

о назначении руководителя ДЦИ,

утверждении положения ДЦИ

в 2024-2025 учебном году

No 5/./

На основании методических рекомендаций по созданию uентров дет
ских ишщиатиn, в соответствип с ппсы1ш1 Мшшстсрства просвсшсппя Росси11-
ской Федерации от 03.06.2022 №ДГ-142\06 «О форме мониторинга» хода со
здания uентров детских инициатив, в соответствии с приказом Министерства
просвещения Российской Федерации и Министерства строительства и жилищ
но-коммунального хозяйства Российской Федерации от l 9 .О l .2022 № 15\25
«Об утвержлении программы «Модерннзаuня школьных систем обра1ояания» и
в связи с внедрением ставок советников директоров по воспитанию и юаимо

действию с детскими общественными объединениями с О l сентября 2022 года

П Р И К А 3 Ы В А Ю:

1. Назначить Рассолову Ольгу Муратовну, советника директора по воспита
нию и взаимодействию с детскими общественными объединениями, ру
ководителем центра детских инициатив. школы в. 2024-2025 учебном году.

2. Кулакову Киру Владимировну, заместителя директора по воспитательной
работе, назначить куратором направления по созданию и функциониро
ванию центра детских инициатив.

3. Утвердить положение центра детских инициатив (приложение 1 ).

4. Утвердить план рабu1 ы на 2024 - 2025 учебный го1.1 (приложение 2)
5. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по функционированию

центра детских инициатив (приложение 3).
6 . Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Кулакову Киру Владимировну.

Директор

С приказом ознакомлены :

·~~ М.С.Цапенко

(!:.,ft7~ К.В .Кулакова r /1,) О.М .Рассолова
{__jl Е.А.Сигарева

/tp1-v v:(/f А-- Ю.В . Крюкова

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }